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Påsken er en tid for refleksjon, fornyelse og 
håp. Den er ikke bare en feiring av en hen-
delse som fant sted for mer enn to tusen år 
siden, men en levende påminnelse om at 
Kristus har beseiret døden, og at livet – på 
tross av mørket – alltid har seier gjennom 
oppstandelsen. Når vi ser på påsken, ser vi 
også at den henger sammen med vår egen 
tid, med naturens livskraft om våren, og med 
våre egne livsreiser. 
Våren, som følger vinterens kalde grep, er et 
vitnesbyrd om fornyelse. Etter den mørkeste 
og kaldeste tiden, når alt virker dødt og 
håpløst, bryter de første blomstene gjennom 
jorden, fuglene vender tilbake og solen var-
mer igjen. Naturens oppvåkning minner oss 
om det som skjer i våre egne liv, og spesielt i 
lys av påsken; nytt liv, håp og muligheten for 
å begynne på nytt. 
I påskens sentrum står den utrolige hen-
delsen hvor Jesus sto opp fra de døde. 
Døden var ikke slutten, men begynnelsen på 
noe nytt. “Se, jeg gjør alle ting nye,” sier Gud 
i Åpenbaringen 21,5. Oppstandelsen vis-
er oss at Gud ikke bare har makt over livet, 
men også over døden. Det er et løfte om at 
mørket aldri er endelig, at i Gud er det alltid 
mulighet for nytt liv. Det er et håp som går 
langt utover det vi kan se eller forstå i vår 
daglige virkelighet. 
I vår tid er dette håpet viktigere enn noen 
gang. Vi lever i en verden hvor vi ofte kan 
føle oss trette, slitne og utbrente – både som 
individer og som samfunn. Vi opplever mørke 
dager, urettferdighet og konflikt, og det kan 
være vanskelig å se lyset. Men påsken min-
ner oss på at det finnes en kraft som kan 
bringe lys til selv det dypeste mørket, som 
kan forvandle vårt eget liv, og som ikke kan 
overvinnes av noe i denne verden. 
Når vi ser på våren, er det et bilde på at også 
i våre liv, der hvor vi kanskje føler at vi har 
tapt noe, er det alltid muligheter for vekst. 
Gud gjør noe nytt i oss, selv gjennom de ut-
fordringene og smertene vi møter. Selv om 
det kan føles som om vinteren i vårt liv aldri 
skal ta slutt, så er påsken et tegn på at det 

alltid kommer en tid 
for oppstandelse, en 
tid for å finne håp 
på ny, og en tid for å 
begynne på nytt. 
Så i denne påsken, 
når vi ser på naturen 
som spirer og gror, la 
oss minnes at også 
våre liv kan blomstre 
på nytt. Gud er en Gud som fornyer, som 
bringer liv, og som har et håp for oss, uavhen-
gig av omstendigheter eller utfordringer. 
Påsken, våren og oppstandelsen minner oss 
om at Gud gjør alle ting nye, og at det alltid 
er håp i Ham. Derfor har jeg med min favor-
itt- salme, «Tida snur». Det er en håpssalme 
som hjelper oss å ha tillit til at Gud er med 
oss i det som er vanskelig og hjelper oss til 
den endringen vi ønsker oss. 
God Påske! 

Linn Victoria Sonerud - kapellan
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TIDA SNUR

Tida snur 

Tekst: Hans- Olav Mørk 
Melodi: Tradisjonell irsk
 
Jeg vil synge ut til mitt hjertes Gud, 
jeg vil løfte ditt høye navn,  
for du griper inn, du gjør store ting, 
du gjør hel og du stiller savn.  
Det var hit du kom, til min fattigdom, 
i min kropp fant du skjul og ly.  
Snart skal alle se, noe godt kan skje.  
Har det snudd, skal vår jord bli ny?  

Du er håp til tross, du er Gud hos oss  
la rettferdighets flammer fly.  
Stryk hver tåre av, det er morgen snart,  
tida snur og vår jord blir ny.
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Vi møter en avslappet nytilsatt 
organist i en vinterferiepause 
fra lærerjobben på Hadeland vi-
deregående skole.  

Gratulerer med ny jobb – og vel-
kommen i stabsfellesskapet her i 
Kirken i Lunner! 
– Tusen takk – jeg gleder jeg 
meg til å samarbeide med staben 
i kirken, og det blir spennende å 
jobbe i kirken på heltid.  
– Det var i konfirmanttida at jeg 
begynte å spille kirkeorgel hos 
Dagfinn Reinertsen, organisten 
i Jevnaker den gang. Siden har 
jeg hatt mange spilleoppdrag i 
kirken, og særlig i 2006 – 2008 
da vi bodde i USA. Her spilte jeg 
regelmessig for det katolske «Holy 
Family Parish» i Gloucester, Mas-
sachusetts. En artig vri var at vi 
brukte «The Celtic Mass» i litur-
gien, hvor musikken er inspirert av 
irsk folkemusikk – litt sånn «River-
dance» kan du si. 

Så vi kan vente oss litt keltisk-in-
spirerte gudstjenester framover? 
Ja, kanskje det – men først og 
fremst et mangfold av musikk. 
Alle mennesker har et forhold til 
musikk, men preferansene våre 
er forskjellige, og det må kirken 
forholde seg til. Musikk beveger 

oss, men selv etter tallrike musikk-
vitenskapelige studier klarer vi 
likevel ikke helt å forklare hvorfor 
det er slik. Kirken og kirkerommet 
er et godt egnet sted for opplev-
else og deltagelse gjennom sang 
og musikk. 

Men hvem er så Thomas 
Sanger-Elnæs? 
– Jeg er født i 1979 og er en slags 
«krysning av by og land» med far 
her fra Hadeland og mor fra Asker. 
Jeg har den formelle musikkutdan-
nelsen min fra Universitetet i Oslo 
og Trinity College Dublin. Jeg bor 
i Lunner og har siden 2012 vært 
ansatt som lærer ved Hadeland vi-
deregående skole. Sanger-navnet 
har jeg lånt fra min kone Erica, 
som er fra USA, og vi er foreldre 
til to barn. Jeg er en sosial type, 
veldig opptatt av musikk, alltid 
nysgjerrig på å lære mer, og glad 
i faglige diskusjoner. Her kan jeg 
legge til at årene på Hadeland vi-
deregående skole har vært sær-
deles utviklende for meg både 
personlig og musikkfaglig. Jeg 
har fått tilhøre et høyt kompetent 
lærerkollegium, og har vært privi
legert som har fått utforske ulike 
musikalske landskap sammen 
med elevene på videregående.  

Hva tenker du om jobben som 
organist i Lunner? 
– Jeg tenker det blir spennende 
og utfordrende. Orgelmusikken er 
bare en av mange musikkformer i 
kirkerommet, men fordi orgelet er 
et «enmannsorkester» vil det nok 
fortsette å ha en betydelig rolle i 
musikken i kirken i det daglige. Noe 
som ville være artig å få til i Lunner 
er gudstjenester som i hovedsak 
fylles av musikk fra andre instru-
menter, samspillgrupper og kor-
sang. Kanskje ville konfirmantene 
være interessert i å danne band? 
Man kunne også tatt initiativ til å 
bruke forsangere i langt større 
grad enn nå under gudstjenestene. 
Det må være min oppfordring: Har 

du lyst til å delta eller bidra, nøl 
ikke med å ta kontakt. Vi trenger 
å løfte sangen ytterligere! Og jeg 
er optimist. Se på korbevegelsen – 
den får stadig større tilslutning, og 
flere og flere oppdager hvor godt 
det gjør å synge – gjerne sammen 
med andre.  

Og hvilke utfordringer ser du foran 
deg? 
– Jeg har ikke bakgrunn som 
kantor, men har ambisjoner om 
å gjennomføre etter- og videre
utdanning ved musikkhøgskolen i 
kirkemusikk. Jeg er også spent på 
hvordan jeg kommer til å håndtere 
begravelser. Jeg er et følelses-
menneske, og ønsker å være med 
å bidra på min måte til en så god 
opplevelse av møtet med kirken 
for de pårørende som mulig. Jeg 
tenker at oppgaven som organist 
kan være todelt (1) å spille til faste 
handlinger som gudstjenester, be-
gravelser m.m. (2) å holde i gang 
kontakten mellom folk og kirken 
gjennom musikk og sang i ulike 
former. 
– Videre gleder jeg meg til å utvikle 
et repertoar som «er mitt», om du 
forstår; et relevant repertoar som 
rommer alt fra orgelklassikerne til 
filmmusikk og ny musikk. Jeg har 
komposisjonsutdanning så det vil 
helt sikkert bli en og annen pre-
miere på et nytt orgelstykke etter 
hvert. Videre har jeg god kontakt 
med det lokale kormiljøet (jeg ak-
kompagnerer koret GlaLas), og 
jeg håper å videreutvikle sam
arbeidet mellom korene og kirken. 
En annen utfordring blir rett og 
slett å omstille arbeidstiden fra 8 til 
16 mandag til fredag; som en venn 
av meg lunt humoristisk kommen-
terte: «Nå vet du i alle fall hva du 
skal gjøre på søndager, Thomas!» 
– Jeg gleder meg til å ta fatt på 
denne jobben, som er full av 
meningsfulle oppgaver.  

Thomas starter som organist  
15. august.

Vår nye organist Thomas Sanger-Elnæs
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Et jubileumsår er over. 
Hvor går veien videre? 

Jubileumsåret 2024, Grua kirke 100 år, er over og 
det er med takknemlighet jeg tenker tilbake på et år 
fylt med konserter, foredrag, boklansering, utekino, 
glasskunst, julekrybbe, lysglobe, kirkerotter, guds-
tjenester ute og inne, samarbeid på tvers og mye, 
mye mer.  
Det har vært spesielt å være med på dette jubile-
umsåret for meg som menighetsrådsleder. På mange 
måter kan det sammenlignes med å planlegge en 
krevende reise. Planleggingen er lang og detaljert, 
den økonomiske sikkerheten må på plass og gjen-
nomføringen er avhengig av mange dyktige folk. Når 
målet endelig er nådd, er følelsene preget av takk
nemlighet, men også et lite vakum. Jeg har møtt så 
mange underveis som har stilt opp for kirken. Nå er 
hverdagen tilbake. 

Men jeg må minne meg på at dette ikke er kun en 
reise som er tilbakelagt. Jubileumsåret har åpnet 
nye muligheter. Kirken har fått nye venner, nye be
kjentskaper, nye samarbeidspartnere og nye til
hørere. Målet var ikke å komme på verdens høyeste 
fjell, eller å nå Antarktis, men å knytte kirke og folk 
sammen på en god måte. Jeg føler meg trygg på at 
vi nådde målet sammen. Vi fikk synliggjort kirken i 
samarbeid med dere som bor her; gjennom en-
keltpersoner, musikere, skribenter, kor, kunstnere, 
foredragsholdere, kommune, sparebankstiftelse, 
kulturkontor, lokale bedrifter, andre kirkesamfunn, 
lokale organisasjoner, operafestival, presse og 
mange flere. Min takk går til alle dere som stilte opp, 
som kom på arrangementene våre og gav oss til-
bakemeldinger så vi kan bli inspirert til videre arbeid.  
Der fjellklatreren kan skue utover Himalaya og tenke 
på at «jeg klarte det», kan vi i Lunner tenke på at 
kirkejubileet i Grua kirke ble meget vellykket og in-
spirere oss til videre arbeid.  
Nå er tiden kommet for å se framover. Vi ønsker å 
fortsette arbeidet med Grua kirke som en kulturkirke, 
og vi har allerede arrangert en bluesmesse i feb
ruar. Til sommeren vil Operafestivalen på ny gjeste 
Grua kirke. Samtidig vil vi jobbe på en slik måte at 
hele Kirken i Lunner kan være der for dere når dere 
trenger den, et sted til ettertanke, tro og tvil eller har 
lyst på en god konsertopplevelse.  
Vi har samtidig lyst til å be dere som bor i Lunner om 
å utfordre oss som kirke og invitere oss til samarbeids-
prosjekter dere vil at vi som kirke kan være med på!  
Takk for jubileumsåret!  
			   Berit Skjørshammer 			 
			   Leder i Lunner menighetsråd

GLIMT FRA JUBILEUMSGUDSTJENESTEN
Den store finalen for feiringen av Grua kirke 100 år var naturligvis jubileumsgudstjenesten  
22. desember 2024 - akkurat 100 år (og en dag) etter innvielsen av kirka. Og for en fest det ble!  
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Arne Øystein Lun-
ner er en mann 
med bokstavelig 
talt «mange jern 
i ilden». Vi i Lun-
ner har på flere 
måter hatt glede 
av hans praktiske 
evner. Sist ut er 
den nye store glo-
ben utenfor Grua 
kirke som ble 
innviet i forbind-
else med allehel-
gensdag. Nå står 
det en slik globe 
både utenfor 
Grua og Lunner 

kirker – begge produsert av Arne Øystein.  
Menighetsbladets utsendte møter ham en kald febru-
arkveld utenfor Grua kirke. Globen og korset på top-
pen tegner seg tydelig mot den mørke nattehimmel-
en. Den står som en påminnelse om at vi hører til i en 
verden der det er mulig å lyse opp tilværelsen – og i 
sentrum står «verdens lys», Jesus. På toppen troner 
det tomme korset og minner oss om at det er håp 
selv om verden fra tid til annen synes å ligge i mørke.   
En stillfarende Arne Øystein vil egentlig ikke ha fokus 
på egen person i denne sammenhengen, men han er 
glad globen kunne bli ferdig til allehelgenskonserten 
i november i fjor. Der var det mange som kom og 
fikk se globen, og som ga hyggelige tilbakemeldinger 
som Arne Øystein satte stor pris på.  
– Jeg har jo fått være med å bidra med litt forskjellig, 
blant annet stativet på navnet minnelund på Grua.  

I 2017 ble jeg spurt om jeg kunne lage en ca. 2 me-
ter høy globe utenfor Lunner kirke. I forbindelse med 
100-årsjubileet for Grua kirke fikk jeg en henvendelse 
om å lage en tilsvarende for Grua. Det var ikke rom 
for dette innenfor kirkens budsjettramme, og etter 
hvert fikk Inger Helene, kona mi, og jeg det for oss 
at vi ville gi en slik globe som gave til kirken – og 
dermed satte jeg i gang.  
– Vi er jo glade i Grua kirke og ville gjerne bidra med 
et eller annet i forbindelse med jubileet. I tillegg følte 
jeg kanskje litt på den gamle historien om ordføreren 
i Lunner som for drøyt 100 år siden uttalte de famøse 
ordene «et skur er vel godt nok for folket på skauen» 
i forbindelse med byggingen av et planlagt klokketårn 
på Grua kirkegård. Denne ordføreren var min oldefar.  
Det var jo forståelig sett med datidens øyne at det 
ikke var enkelt for en lutfattig kommune å bygge en 
ny kirke på Grua, men jeg skjønner jo at ordvalget 
kunne misforstås. Og så ble det jo tross alt en «vita-
mininnsprøytning» til dem som ønsket kirke her og 
som bidro til at kirkeplanene ble en realitet.  
– Så nå håper jeg at 
med dette bidraget – 
denne lysgloben – vi 
kan legge denne his-
torien bak oss, humrer 
Arne Øystein på sin still-
ferdige måte.   

Kirken takker nok en 
gang for initiativ, gjen-
nomførelse og et vak-
kert symbolsterkt monu-
ment som vil stå seg for 
de kommende slekter! 

Møte med «globemaker» og altmuligmann Arne Øystein Lunner

Takk til alle som bidro til dagen og hele jubileet!

Alle jubileumsbilder: Bjørn T. Stokke
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Min favorittsalme/sang

TIL VÅR GUD

Denne sangen av Roland Utbult har betydd mye for 
meg. Både tekst og melodi gir meg bestandig håp og et 
løft, både åndelig og emosjonelt. 
Historien bak er litt spesiell. Da jeg var i slutten av 
tyveårene og på fulltid i UIO/YWAM (Ungdom i Opp
drag) skulle jeg være taler på UIO sin sommerkonfer-
anse. Jeg var vant til å undervise, men, jeg var ikke vant 
til å undervise sittende i rullestol. Jeg hadde vært igjen-
nom en av mine mange operasjoner, men tenkte at det 
må da gå an å undervise selv om en ikke kan stå/gå? 

Hadeland Janitsjar inviterer til kirkekonsert i 
Lunner kirke lørdag 26. april kl. 16. Gratis inngang. 
Variert og fint program. 

Kanskje tok jeg litt lett på at jeg satt med gips og i 
rullestol? Jeg ble i alle fall nokså engstelig for hvor-
dan min undervisning ville bli tatt imot, og dette var 
en konferanse med mange tusen ungdommer, så det 
var ikke rent få som skulle høre på det jeg hadde å si. 
De som var med i ledelsen for konferanse, talere og 
sangere hadde et eget sted hvor vi kunne innta målti-
der og slappe av. Etter dagens frokost kom jeg i prat 
med Roland Utbult, som var en av sangerne på kon-
feransen. Vi delte litt av livet og troen, slik jeg husker 
det. Min undervisning samme ettermiddag gikk fint, 
og på kveldsmøte sang Roland ovennevnte sang. 
Etter vår samtale ble han inspirert til å skrive sangen 
«Til vår Gud» og han skrev den ferdig før kveldens 
storsamling. Jeg ble veldig overrasket, men også 
veldig glad. Sangen har fulgt meg siden, både i gode 
og mindre gode dager. Den gir håp og tro, og melo-
dien løfter meg. 
Tekst og melodi peker på hvem Jesus er, og hvilken 
stor Gud vi har med å gjøre. Han, Gud har fortsatt 
kontroll og kan gjøre uendelig 
mye mer enn det vi ber om og 
forstår. 
Last sangen ned på You Tube 
eller Spotify, den er vel verd å 
høre på.                                        

Mette Aas-Kilstad

MESSA DI GLORIA  
G. PUCCINI  

MAGNIFICAT 
F. SCHUBERT 

SCHOLA  SANCTI  PETRI  
ROMERIKE  SYMFONIORKESTER 

Dirigent: Bernt Nordset 
Solister: Rose Lund Reinsnes (sopran) 

          Møyfrid Guttormsen (alt) 
      Mathias Gillebo (tenor) 

         Magne Fremmerlid (bass) 

26. april  kl. 18.00 i Lillestrøm kirke 
27. april  kl. 18.00 i Tingelstad kirke 

Voksne kr.300,-Studenter kr.150,- Barn under 12 år gratis 
Bill. kjøpes via  www.kulturhadeland.no og v/inngangen (vipps/kontant) 

Operafest Røykenvik inviterer til stemningsfull 
midnattskonsert med Ann-Beth Solvang (sopran) 
og John Lidal (pianist) i Grua kirke lørdag 14. juni 
kl. 23. Mer info og billetter på operafest.no.

Ingen har en sådan makt, ingen kan förstå oss så, 
vilka prövningar som vi än hamnar i. Om vi jämför 
med vår Gud når vår tanke inte långt. Vi förstår en 
liten del av vad Han är  
Det är några som har sagt att det inte finns någon 
Gud, och man har försökt att lägga fram bevis. Men 
den Gud som vi tror på, Han har visat vem Han är 
genom allt det som Han gjort och som Han gör.  
Refräng.: Till vår Gud, vill vi ge all lov och ära till vår 
Gud, vill vi be att vara nära till vår Gud, vill vi sjunga 
jubel- sånger till vår Gud  
Låt oss hylla denne Far som så vårdar sina barn, att 
han sände ende Sonen till vår jord. För att dö här på 
ett kors till befrielse för oss ja, han lever och hans 
löften tror vi på. 

Operafest-konsert ovenfor Grua kirke i fjor.
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Barn og unge
v/Ida Benoni

Supersøndag  
– en leken gudstjeneste 
I januar inviterte vi til Supersøndag i Lunner kirke 
for første gang. Vi ønsket at dette skulle være en 
gudstjeneste med fokus på barna, og ønsket spesi-
elt at småbarnsfamilier kunne kjenne seg hjemme 
i kirken.  
Lunner barnegospel deltok med sang, og spredte 
mye glede! 
Vi hørte historien om at Jesus stiller stormen, og 
barna fikk være med å lage bølger og storm med 
den store fallskjermen og instrumenter. 
Kirken fyltes med folk, og mange deltok også på 
kirkefrokosten i kirkestua før gudstjenesten! SÅ fint 
å se små og store kose seg, og bli bedre kjent med 
kirken og med Jesus.

6 – års klubben og utdeling av barnebibel 
Hei du som er eller snart blir 6 år, og snart skal begynne på skolen! 
Du er spesielt invitert til 6-årsklubben vår i kirka - «Helt førsteklasses».  
Vi skal leke, lære, synge og ha det fint sammen! 
I Lunner kirke møtes vi tirsdagene 22. april, 29. april og 6. mai. 
I Grua kirke møtes vi onsdag 23. april, og mandagene 28. april og 5. mai. 

Deretter er alle 6- åringer velkommen til Lunner kirke søndag 11. mai for 
å få sin egen barnebibel!

Tårnagentene utforsket Lunner kirke 
Lørdag 1. mars fyltes Lunner kirke opp av nærmere 30 forventningsfulle barn. De var alle 4. klassinger og 
tårnagenter som var invitert til kirken for å utforske den og løse mysterier. Går det an å tro på noe usynlig? 
Kan det hende Gud finnes selv om vi ikke kan se 
Ham? Og er det virkelig sant at Gud kjenner alle 
de 100.000 hårene vi har på hodet?!  
 
I tillegg til å spise pølser, leke, synge og utforske 
kirkas kriker og kroker, måtte agentene løse ulike 
oppdrag og koder. De fikk brev fra selveste sjefs- 
agenten, og måtte hjelpe til med å spore opp den 
savnede dåpsmugga! Heldigvis var tårnagentene 
oppmerksomme og lure nok til å løse oppdraget 
(selv om det var på hengende håret), og to barn 
ble døpt på søndagens gudstjeneste! 
 
Jeg vil dele et utdrag fra Tårnagentsangen, som 
vi håper kan feste seg hos agentene OG alle dere 
som leser menighetsbladet:   

«Du æ`kke alene, du har en far i himmelen, 
som kjenner deg og ser deg midt i vrimmelen.» 
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Søndag 15. juni kl. 11 inviterer vi igjen til Skaperverkets dag ute ved Grua kirke! Vi ønsker å stå sammen om 
miljø og bærekraft, og sette fokus på det flotte skaperverket vårt. Det blir musikalske innslag i gudstjenesten, 
og Gransspeiderne under ledelse av Knut Erling Moksnes deltar. 
Etter gudstjenesten blir det grilling, kaffe, kaker og aktiviteter. Husflidslaget kommer, og inviterer til smykke
verksted og fikseverksted etter gudstjenesten. Det blir også «Legevakt for kosedyr» denne dagen! Her kan 
kosedyr som trenger litt omsorg, bli reparert. 
Vil du smake på speiderlivet denne helgen? Da kan du bli med å overnatte i telt ved Grua kirke lørdag 14. juni 
fra kl. 16. For mer informasjon, kontakt Knut Erling (997 444 97). 
Velkommen til å feire Skaperverkets dag!

I anledning friluftsåret 2025 inviterer kirkene i Jevn- 
aker og Lunner til felles sykkelgudstjeneste på Tverrs-
jøstallen søndag 1. juni kl. 12.00. 
Du starter sykkelturen der det passer deg best – i Jevn- 
aker eller Lunner, enten du ønsker å sykle langt eller 
kort, og så møtes våre veier i Nordmarkas flotte natur, 
på Tverrsjøstallen. Vil du heller bruke bil, er dette 
også mulig ved å kjøre opp Gjerdingsveien fra Olimb 
eller opp Svenåvegen fra Toso i Jevnaker. Begge vei-
er er bomveger. Kirkekaffen denne dagen blir med-
bragt niste og drikke som vi nyter sammen ute i det 
fri. Ved dårlig vær, kan vi trekke inn i Tverrsjøstallen. 
Velkommen til sykkelgudstjeneste!

SYKKELGUDSTJENESTE PÅ TVERRSJØSTALLEN

SKAPERVERKETS DAG OVENFOR GRUA KIRKE

FRILUFTSGUDSTJENESTE PÅ RUDSÆTRA 

For tredje året på rad feirer vi gudstjeneste ved Rudsætra 
på Kristi himmelfartsdag 29. mai kl. 12, i samarbeid med 
Rudsætras venner og DNT Hadeland. Det blir felles vandring 
fra Harestua kro kl.10:30. Vi oppfordrer alle til å ta med egen 
matpakke og termos. 

Hjertelig velkommen til Rudsætra!

Bildet er fra friluftsgudstjenesten i 2023. 

Foto: Den norske kirke/Kirkerådet
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Arild Hammerhaug har snart 
lagt bak seg fire måneder som 
kommunedirektør i Lunner. 
Mellom flyttesjau og møtevirk-
somhet har han også fått med 
seg flere lokale arrangement-
er, blant annet jubileumsguds
tjenesten i Grua kirke. 

Jubileumsmarkeringen på Grua 
22. desember var nemlig det 
første store arrangementet jeg 
var med på som kommunedirek-
tør.  
– Jeg er imponert over hva de 
som har jobbet med jubileet har 
fått til gjennom fjoråret, og jeg 
liker godt tanken bak – nemlig 
at dette skulle være et jubileum 
ikke bare for kirken, men for hele 
Grua og hele Lunner, sier Arild. 

Fra Svalbard til Lunner 
Arild kom til Lunner fra stillingen 
som administrasjonssjef i Long-
yearbyen lokalstyre. Da han fikk 
tilbud om å bli kommunedirektør 
her i kommunen, bestemte han 
seg like godt for å flytte til hit 
også. Dermed ble det huskjøp på 
Grua, et hus med mye å «henge 
fingrene i» både ute og inne. 
– Jeg trives med praktisk arbeid. 

I vinter har det gått i vedhogging 
og snømåking. Nå gleder jeg 
meg til prosjekter i hagen når 
våren kommer, sier 54-åringen. 

Allsidig bakgrunn 
Arild tar meg seg erfaring fra en 
variert yrkesbakgrunn inn i still-
ingen som kommunedirektør.  
Før han dro til Svalbard hadde 
han flere lederroller i Lillestrøm 
og tidligere Skedsmo kommune. 
Spoler vi enda lengre tilbake fin-
ner vi at han både har erfaring 
fra flyktningmottak og barne- og 
ungdomspsykiatri, en kort karri-
ere som musikklærer og mange 
år som ansatt på bensinstas-
jonene i hjembygda mens han 
var student.  
– Jeg har hatt flere jobber der 
jeg har jobbet tett på mennesker 
i utfordrende livssituasjoner. Det 
har vært en veldig nyttig erfaring 
å ta med seg, sier han. 

Opptatt av samarbeid og kul-
turbygging 
Som kommunaldirektør for helse, 
og senere utdanning, i Skeds-
mo var Arild sentral i overgan-
gen til den nye storkommunen 
Lillestrøm. 
– Her opplevde jeg hvor viktig 
det å jobbe godt som team er for 
å lykkes. Dette er jeg opptatt av 
her i Lunner også. Vi må ha en 
kultur der alle bidrar, sier han. 
Han synes den første perioden i 
Lunner har vært veldig fin. 
– Jeg hadde hørt mye pent om 
kommunen fra før, og det jeg 
hadde hørt stemmer.  
I Lunner kommune jobber det 
mange dyktige og dedikerte an-
satte, og det er et godt samar-

beid mellom ansatte og poli-
tikere. Lunner har fått til mye 
bra de siste årene, så på mange 
måter kommer jeg til «dekket 
bord», sier han.  

Natur-  og musikkentusiast 
Arild er også veldig begeistret 
for alt Lunner har å tilby når det 
gjelder natur, friluftsliv og kultur-
tilbud. Når han har fri, trives han 
nemlig aller best hvis han legge 
ut på lange turer. 
– Lunner har helt fantastiske tur-
områder, og jeg finner stadig 
nye områder å utforske, forteller 
Arild. 
Og når han ikke er ute på tur, 
tar han gjerne fram gitaren eller 
hører på en av de mange hundre 
LP-platene han har i samlingen 
sin. 
– Jeg er absolutt en hobby-
musiker, men jeg spiller i to band 
– og har stor glede av det. Det 
ble ikke så mye tid til musikk da 
jeg jobbet på Svalbard, så nå 
gleder jeg meg til å ta opp igjen 
spillingen, sier han. 

Har stor tro på Lunner 
Som kommunedirektør ønsker 
Arild å bidra til at Lunner blir et 
sted der folk trives og har til-
gang til gode tjenester. Han ser 
fram til å jobbe med samfunns
utfordringene som ligger foran 
oss. 
– Det er krevende økonomiske 
tider for kommunene, men jeg 
er sikker på at vi likevel kan få til 
mye bra, avslutter han.

TRIVES GODT I LUNNER
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tilbyr
- gravstell med mulighet for å sette av 
  penger i legat eller årlig betaling
- salg av selvvanningskasser

Ta kontakt! 	 tlf. 61 32  48 00
		  post.lunner@kirken.no

Lunner kirkelige fellesråd

Anne Beate 
Opsahl

Paul Arne 
Opsahl

Ole Kristian 
Sørli

Terje  
Heggen

Døgnvakt: 61 33 27 00 
Avd. Gran, Brandbu,  
Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Nært, profesjonelt og personlig

Tlf: 61 33 20 30
jolstad.no

Den norske kirke i Lunner

Lunner kirkekontor 
Garverivegen 6, 2740 Roa 
Tlf.: 61 32 48 00 
E-post: post.lunner@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.lunner.no 
www.facebook.com/Kirkenilunner

Menighetsbladet: 
Bankkonto: 2030 18 43225
Vipps: 124588

Åpningstid/telefontid:
Mandag - torsdag kl. 09–14
(stengt onsdag kl. 08.30–10.30)

Ansattes telefonnummer:
Sokneprest 

Kristin Sundt, tlf. 92 07 89 51

Kapellan 

Linn Victoria Sonerud, tlf. 46 44 94 30

Kirkeverge: 
Amund Gillebo, tlf. 41 93 33 03

Saksbehandler: 
Mona Hansegård, tlf. 40 24 17 21

Diakon: 
Marianne Sagbakken, tlf. 93 43 43 38 
(permisjon)

Organist: 
Oscar E. Mendoza, tlf. 92 41 48 90 
(vikar)

Trosopplæringsleder: 
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90

Trosopplæringsmedarbeider:
Trond H. Stenersen, tlf. 92 88 66 17 

Ungdomsarbeider:  
Torgeir Benoni, tlf 97 11 17 84

Kirketjenere: 
Christer Bosse, tlf 90 55 88 98
Malin Olsen Stavem, tlf. 93 45 78 05

Graver/vaktmester: 
Tore Lindheim, tlf. 41 61 25 09 

Kirkegårdsarbeider: 
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87

Lunner og Grua/Harestua  
menighetsråd: 
Leder: Berit Skjørshammer, 
tlf. 97 75 45 12

Lunner kirkelige fellesråd: 
Leder: Ragnhild K. Lier Western, 
tlf. 95 15 52 76
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Gudstjenestene
SLEKTERS GANG
DØPTE:
03.11. 	Mia Olsen Løvaas 
08.12. 	Tilde Brandt Bang 
29.12. 	Even Skybak Vestheim 
29.12. 	Sebastian Sønsteby 		
	 Klevengen 
19.01. 	Ella Fredrikstad
16.02.	 Ingrid Kårøy Almås

DØDE:
26.10. 	Bjørg Margrethe 
	 Hansen f. 1937 
27.10. 	Jens Ole Lund f. 1964 
31.10. 	Arne Sjøenden f. 1934 
01.11. 	Bjørn Olav Hauger 
	 f. 1943 
09.11. 	Tove Haakenstad 		
	 Dørum f. 1960 
09.11. 	Lovise Strandbakke 
	 f. 1922 
10.11. 	Finn Steinar 
	 Thomassen f. 1952 
11.11. 	Ingrid Stensgård 
	 f. 1933 
19.11. 	Edel Ragnhild Stock 
	 f. 1935 
06.12. 	Roger Bøhleng f. 1948 
06.12. 	Tone Gustavsen 
	 f. 1969 
10.12. 	Torger Torgersen 
	 f. 1937 
17.12. 	Bjørg Ellen Mathisen 
	 f. 1941 
21.12. 	Omar Andreas 
	 Kjekstad f. 1937 
27.12. 	Auden Braastad f. 1954 
30.12. 	Åse Karin Engerdalen 
	 f. 1942 
02.01. 	Berit Winger f. 1944 
09.01. 	Anne Skau f. 1924 
13.01. 	Ole Ingvald Maurtvedt 	
	 f. 1936 
15.01. 	Alise Hagen f. 1949 
16.01. 	Jens Liæker f. 1992 
21.01. 	Kaya Krussand f. 1940 
22.01. 	Marte Helene 
	 Haakenstad f. 1933
03.02.	 Per-Lasse Olsen f.1946
07.02.	 Ingrid Bjøralt Gran 
	 f. 1945
10.02.	 Helga Thorvaldsen 
	 f.1947
12.02. 	Bjørn Arvid Klevengen 	
	 f.1933
18.02. Wenche Nordheim 
	 f.1950

Skjærtorsdag 17. april
Harestua kapell kl. 18 
Skjærtorsdagsgudstjeneste. 
Linn Victoria Sonerud.
Fellesskapsmåltid etter
gudstjenesten.

Langfredag 18. april 
Lunner kirke kl. 18 
Langfredagsgudstjeneste. 
Linn Victoria Sonerud. 

1. påskedag 20. april
Kirkestua kl. 10 - Påskefrokost
Lunner kirke kl. 11 
Høytidsgudstjeneste.
Eli-Kristin Sjøli-Ulsund.
Grua kirke kl. 18 
Kveldsgudstjeneste. 
Eli-Kristin Sjøli-Ulsund.

2. søndag i påsketiden
27. april
Grua kirke kl. 11
Gudstjeneste.
Linn Victoria Sonerud.

Torsdag 1. mai
Lunner kirke kl. 11
Solidaritetsgudstjeneste. 
Kristin Sundt. GlaLas synger. 
Estlandsgruppen deltar.

3. søndag i påsketiden 4. mai
Harestua kapell kl. 11
Gudstjeneste. Kristin Sundt.

4. søndag i påsketiden 11. mai
Lunner kirke kl. 11
Gudstjeneste. 
Linn Victoria Sonerud. 
Utdeling av 6-årsbok. 

17. mai 
Heimly kl.10:15 
Ord for dagen. Kristin Sundt.
Grua kirke kl. 11.30 
Gudstjeneste. Kristin Sundt.

5. søndag i påsketiden 
18. mai 
Harestua kapell kl. 11
Gudstjeneste. Kristin Sundt.

6. søndag i påsketiden
25. mai
Lunner kirke kl. 11
Gudstjeneste.
Linn Victoria Sonerud.

Kristi himmelfartsdag 29. mai
Rudsætra kl.12
Friluftsgudstjeneste sammen 
med Rudsætras venner og DNT 
Hadeland. Linn Victoria Sonerud. 
Felles vandring fra Harestua Kro 
kl.10.30. 

Søndag før pinse 1. juni
Tverrsjøstallen kl.12
Sykkelgudstjeneste sammen med 
Kirken i Jevnaker. Kristin Sundt. 

Pinsedag søndag 8. juni
Oppdalen kapell kl. 11 
Høytidsgudstjeneste på pinsedag.
Kristin Sundt.

Treenighetssøndag 15. juni
Ved Grua kirke kl. 11
Skaperverkets dag.
Friluftsgudstjeneste.
Linn Victoria Sonerud.

2. søndag i treenighetstiden
22. juni 
Lunner kirke kl. 11
Gudstjeneste. Kristin Sundt.

2. søndag i treenighetstiden
29. juni
Harestua kapell kl. 11
Gudstjeneste. Kristin Sundt.

Det kan bli endringer  
i gudstjenestelisten. Følg der-
for med på www.kirken.lunner.
no, avisen Hadeland eller face-
booksiden vår: Kirken i Lunner.
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Menighetsbladet ønsker alle våre lesere 
GOD PÅSKE!

PÅSKEN I LUNNER
Palmesøndag 	 13. april kl. 11 i Oppdalen kapell. 
		  Gudstjeneste.  

Skjærtorsdagsgudstjeneste 
		  17. april kl. 18 i Harestua kapell. 
		  Gudstjeneste med nattverd og 
		  fellesskapsmåltid etter gudstjenesten.

Langfredag 	 18. april kl. 18 i Lunner kirke. 
		  Langfredagsgudstjeneste. 

Påskedag 	 20. april 
		  kl. 10 i Lunner kirkestue. Påskefrokost.
		  kl. 11 i Lunner kirke. Høytids- 
		  gudstjeneste. 
		  kl. 18 i Grua kirke. Høytidsgudstjeneste.

2. Påskedag 	 21. april kl. 19.30 på Heimly. 
		  Oppstandelsesfest med Torbjørn Olsen. 
		  I regi av Normisjon Lunner.

Områdestevne NMS
Norsk misjonsselskap, Hadeland og Land, har områdestevne 26. april på trivselshuset i Brandbu. Stevnet 
begynner med årsmøte kl. 13.00, og kl. 15.30 er det misjonsfest. Nestleder i NMS på landsbasis, Haakon 
Kessel, besøker områdestevnet. Det blir sang og musikk ved «Hvilepulsgruppa», og kaffe og noe å bite i. 
Alle er velkommen!

17. mai i Lunner
På Heimly (Grindvollinna 23) er det igjen åpent fra kl.10 – 12:30 på 17. mai. Barnetoget passerer Heimly 
litt over kl. 11 på vei fra Villa Skaar til Lunner barneskole. Kl.10.15 blir det «Ord for dagen» ved sokneprest 
Kristin Sundt og fra 10:30 blir det enkel servering av kaker, kaffe og saft. Frivillig hjelp til bakst og praktisk 
hjelp før og under arrangementet 17. mai søkes! Ta kontakt med Kristin Sundt på mobil: 920 78 951 eller 
e-post: ks963@kirken.no.

Vårens dugnader 
på kirkegårdene blir tirsdag 6. mai (Lunner), onsdag 7. mai (Grua) og torsdag 8. mai  
(Oppdalen), alle dager kl. 17-19. Ta med rive og godt humør. Vi serverer kaffe! 

Husk å kildesortere på kirkegården! 
Dessverre er det altfor mange som ikke sorterer godt nok på våre gravplasser. Plante
rester og gravlykter skal i restavfall (grønn dunk), potter av plast skal legges i de store 
plastposene, og alt av papir og papp i egen beholder (svart dunk). NB: Skulle en 
søppeldunk være full så ta med avfallet hjem og kast det der.  

Lunner kirke har fått ny kirkeløper!
Som vi skrev i menighetsbladet nr. 3 - 2024 var det på tide å få en ny kirkeløper til 
kirken. Etter godkjenning fra Hamar biskop og Riksantikvaren valgte menighetsrådet 
å endre til en rødbrun farge, som matcher mange andre detaljer i kirkerommet. For 
første gang i historien er det også lagt kirkeløper i middelalderdelen av kirka! 
Tusen takk til alle som har bidratt til ny kirkeløper! En spesiell takk til Lunner sanitets-
forening, Grindvoll og Lunner kvinne- og familielag (husmorlaget) og «Bruktbokbua» 
på Lunner for gaver!  Restbeløpet dekkes av Lunner kirkes gavefond. Det er fortsatt 
anledning til å gi en gave til Lunner kirke via Vipps (118280 til Lunner sokn, velg  
«Ny kirkeløper Lunner kirke») eller til konto 2030 20 39969 (Lunner sokn).

Foto: Den norske kirke/Kirkerådet


